INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL N° 05 DE 26 DE SETEMBRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS

INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO 2017/1 – CAMPUS AVANÇADO

CRISTALINA

Ato 008, de 24 de novembro de 2016.

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo para o Exame de Seleção 2017/01 do

Instituto Federal Goiano – Campus Avançado Cristalina, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria 049, de 08 de agosto de 2016, divulga por meio deste ato uma

nova lista de inscrições confirmadas (deferidas). Candidatos que fizeram a inscrição e

pagaram a GRU, mas não tiveram seus nomes publicados nesta lista, deverão trazer os

comprovantes de inscrição e pagamento no dia da prova para que eles sejam autorizados

a participar da aplicação da prova. Sugere-se a estes candidatos que cheguem o mais

cedo possível após a abertura dos portões.

INSCRIÇÃO NOME CURSO

160608 ABILA DOS SANTOS LEMOS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161101 ADRIAN ALEXANDRE DOS SANTOS MARQUES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160498 ADRYAN WIERZBICKI SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160855 ADRYELL ALEXANDRE CAMPOS MEDEIROS TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160679 AFONSO SCHELL PEIXOTO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160473 AGEU GABRIEL DA SILVA ROCHA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160801 AISHA VANIELLE FERNANDES SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160788 ALICE AJALA MOREIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160656 ALLAN ANTONIO DE OLIVEIRA CRUZ TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160581 AMANDA BORGES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160743 ANA CAROLINE SOUZA BREDA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160643 ANA CLARA ALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161010 ANA CLARA DE FREITAS MATOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160613 ANA KAROLINI PETRONILIO DE JESUS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160798 ANA LAURA ROCHA RAMOS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160502 ANA PAULA ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160492 ANA VITóRIA SOUZA DAMACENO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160690 ANAMéLIA TEIXEIRA FERREIRA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160686 ANAYS GABRIELLI PALUDO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161160 ANNA LAURA BORGES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161187 ANNA PAULA DUARTE MATOS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161246 ARIANE LEANDRO SOUTO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161062 ARTHUR RIBEIRO CASTELO BRANCO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161188 ATHOS ALVES CAMARGO SANTANA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

160553 ATOS MENDES DO VALE TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160484 BIANCA DA SILVA BORGES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160476 BIANCA DA SILVA CASTRO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161244 BIANCA FERREIRA FRANCO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160785 CALIL MARTINS ATTIE TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161125 CARLOS EDUARDO BRANDãO CORREA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160929 CARLOS EDUARDO DE SOUZA TRISTãO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161284 CARLOS EDUARDO PEREIRA LIMA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160514 CARLOS HENRIQUE CAMBRéA CAMARGOS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161059
CHAYANNE ISABELLI RODRIGUES ALVES DE

SOUZA
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161112 CHRISTIAN GERALDO SCOPEL BUCHELT TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161127 DANIEL ALCANTARA MAZARAO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160605 DANIELA MORAIS DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161242 DANIELE SANTOS DE Sá TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161241 DAYANE DOS SANTOS DE Sá TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160783 DIOGO CORREIA DA COSTA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160803 EDUARDA CAIXETA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160787 EDUARDA CRISTINA CORDEIRO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160550 EDUARDA RABELO DO VALE TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161185 EDUARDO ABREU NEVES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161017 EDUARDO AFONSO CONCEIçãO OLIVEIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160738 EDUARDO HENRIQUE PRADO COSTA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160556 ELIVAR CAETANO DE SOUZA JUNIOR TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161233 ELLEN Sá BRANDãO LINO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161228 ELTONVITORBORGESDASILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160745 EMANUELLY MARIA DA CONCEIçãO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161102 ÉRICA HORRANA NASCIMENTO BRAGA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160815 ERICK ALYSON DA CRUZ TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160676 ESTER CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160536 ESTER RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160663 EWERTON INACIO GONCALVES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161129 FABRICCIO MARQUES PINHEIRO SOUZA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160483 FELIPE DE ALCâNTARA FRANCO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160611 FELIPE JACOUB DE CUBA KOUZAK TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160752 FELIPE UENIO SOUZA ANJOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161054 GABRIEL ALVES NAVES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160852 GABRIEL BATISTA SANTIN TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160501 GABRIEL BUENO SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160474 GABRIEL MARIANO DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160760 GABRIEL SOARES FARIAS MACHADO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160884 GABRIELA DOS SANTOS CARDOSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160519 GABRIELA ISABEL DE ARAúJO ALVES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160494 GABRIELE OLIVEIRA DORNELAS TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160717 GABRIELLA CAETANO BORGES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160486 GABRIELLE RODRIGUES LEITãO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161165 GABRIELLY HELIZA ALVES DA COSTA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161190 GABRIELLY STHEFFANNY ANA CLAUDINA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161287 GABRIELLY VOGADO ARRUDA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160647 GYORDANA MOHN MENEGATTI TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161302 GUILHERME FERRAZ JOVELLI TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

160765 GUILHERME SOUZA OLIVEIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161236 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161254 GUSTHAVO HENRICKY NUNES GOMES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160542 HEITOR FAUSTINO SAMPAIO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160618 HERYCK GONçALVES INACIO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160885 ÍCARO GABRIEL GRASSMANN GOMES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161184 ICKY FELIPE CALDAS MAGALHãES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161263 ISABELA GOMES TORRES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160535 ISADORA CAMBRUSSI TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160644 ITALO GOMES DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161076 ITALO SAMUEL ALVES DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161111 IZABELA RIBEIRO MARTINS TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161114 IZADORA RIBEIRO MARTINS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161075 IZAEL VICTOR ALVES DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160720 JAQUELINE DE SOUZA RODRIGUES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160718 JAQUELINE MARTINS NUNES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160683 JHONNATHA GABRIEL BARBOSA SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161123 JOãO PAULO REZENDE BUCHELT TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160546 JOãO PEDRO ALVES GIULIANI TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160744 JOãO VICTOR DOS SANTOS RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160592 JOAO VITOR DE AZEVEDO PEDROSA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161009 JOICE DE ALMEIDA MATIAS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160558 JORDANA SOUZA ROCHA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160538 JORGE WILLIAN FERREIRA GONçALVES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160537 JOSé VICTOR OLIVEIRA LISBOA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160668 JOYCE NAYLINE ALMEIDA MARTINS TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160545 JULIA GABRIELLY DA SIVA MILHOMEM TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161285 JULIANA PEREIRA DE SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160513 JULIO CESAR CAETANO E OLIVERIA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160966 KALLYNDA TORRES QUEIROZ TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161286 KARLA ISABELLE VOGADO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160586 KAROLINE OLIVEIRA MELO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161030 KAUANE GOMES FIGUEIREDO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160505 KAUANE PEREIRA ALVES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160848 LARA CRISTINA RIBEIRO DE SOUSA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161243 LEANDRO RIBEIRO DE SOUSA GOMES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161151 LEONARDO PEREIRA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161024 LETICIA OLIVEIRA DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161205 LETICIA RODRIGUES DA SILVA XISTO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161245 LEYLANY MARIA LOPES BORGES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160773 LíGIA MICKAELA DE SOUZA DUARTE TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160856 LIVYA SOARES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160827 LORENA APARECIDA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161007 LORENZO SACHETTO BORGES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161037 LORRAYNE MORAIS GONZAGA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160792 LUCAS DO NASCIMENTO SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161278 LUCAS NEVES DOURADO DE AZEVEDO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160779 LUCAS TELES CAIXETA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160493 LUCAS VINíCIOS DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160887 LUCIANO ISAKY MARQUES RESENDE TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

161163 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA LEITE TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160910 LUISA HELENA PEREIRA PORTELLA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161172 LUIZ EDUARDO FERREIRA DIAS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160468 LUX ATTIE SANTOS GOMES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160480 MARIA GABRIELA R. DE FARIA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160837 MAIRA CRISTINA BATISTA DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161057 MARCELO FERREIRA GONCALVES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160935 MARCOS MANUEL DE SOUSA SANTANA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160826 MARCOS PAULO FERRAZ DA SILVA LEITE TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160471 MARIA EDUARDA CUNHA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160604 MARIA EDUARDA DUTRA FERREIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160625 MARIA LAURA ALVES GIULIANI TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160580 MARIANA DOS SANTOS FRANCO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161053 MARIANE OLIVEIRA DIAS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160503 MARíLIA FERREIRA RODRIGUES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160719 MATEUS DOS SANTOS DIAS TAPIAS TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161232 MATHEUS GASPAR DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160548 MATHEUS MARRA DE SOUZA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160893 MATHEUS SILVA SIQUEIRA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160495 MATHEUS WANDERLEY RIBEIRO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161073 MICAELLE FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160766 MILLENA EDUARDA DA CONCEIÇÃO MARQUES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160629 NABILLA FERREIRA DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160722 NATALIA GOMES MACHADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160470 NATHáLIA OLIVEIRA DO VALE TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160693 NATHAN CESAR DO COUTO DALVESCO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160594 NICOLI FERNANDES FIAMETTI TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161021 PAULO RENATO DE SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160600 PEDRO HENRIQUE JORGE PEREIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161299 PEDRO HENRIQUE XAVIER GUIMARãES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160655 PEDRO LANGER TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160791 PEDRO LUCAS ADELINO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160512 PEDRO LUCAS GONçALVES DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160989 RAFAEL GOMES DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160507 RAFAELA BASSANI MüHL TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161265 RAFAELA DA MATA SANTIN TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161068 RAFAELA NOGUEIRA PAULINO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160533 RâNIA SOUZA GARCIA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160540 RANYEL ALVES CâNDIDO DE SOUZA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160547 RENAN DA SILVA PEREIRA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160593 RICARDO SOUZA BARROS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160601 RIQUELME PEREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160702 RIQUELME SILVA TOLEDO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160615 ROBSON DOS SANTOS SERAFIM TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160525 RUAN XAVIER DUARTE TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161279 RYAN LEMOS DE SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160491 RYAN LUCAS DE OLIVEIRA E SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160532 SAMARA MARQUES PINHEIRO SOUZA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160590 SAMARA SLIVA CARDOSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161026 SAMUEL VALE FERREIRA PINTO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

161198 SAMUELL RODRIGUES DE NORONHA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160518 SARAH HANNA XAVIER FERREIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160664 SARAH LEMOS PEREIRA CAIXETA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161256 SHIMAYCON DE OLIVEIRA COUTO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160552 STUART SOUZA GRISOTTO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160723 SULIAME COZAC NETO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

161201 TAÍS FERREIRA DE SOUZA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160511 THAMIRES BARCELAR SANTANA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160672 THAYLISE DOS SANTOS MEIRELES TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160544 THAYSSA NAYANE BORGES DO PRADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160841 THIAGO YURI DE OLIVEIRA BATISTA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160708 VICTOR EMANUEL LINO RABELO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160527 VICTOR HUGO SILVA BORGES TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160684 VINICIUS GONÇALVES DE CASTRO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160616 VITOR HELIO DE SOUZA MACHADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161013 VITORIA FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160795 VITORIA MACHADO DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161240 VITóRIA PIRES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161124 VIVALDO HENRIQUE NUNES SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160477 VYTHÓRIA APARECIDA BIASSI COUTO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

160489 WAGNER RIBEIRO PAIXãO MENDES SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160673 WERONIKA MARTINS DA SILVA TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

161290 WILLIAN JOSé DE ALMEIDA MATIAS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

160543 WILLIAN VENANCIO DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Comissão de Coordenação do Processo Seletivo do IF Goiano – Campus Avançado

Cristalina para o Exame de Seleção 2017/1